DEUTSCHE SIGNAL-INSTRUMENTEN-FABRIK
MAX B. MARTIN GmbH & Co. KG

Preisliste - MARTIN-Pressluft-Horner [E]

aus Messing verchromt

Artikel-Nr. Produktbezeichnung

2500-04 Pressluft-Horn eintonig
2501-04 Pressluft-Horn eintonig
2502-04 Pressluft-Horn eintonig
2503-04 Pressluft-Horn eintonig
2504-04 Pressluft-Horn eintonig
2505-04 Pressluft-Horn eintonig
2505-14 Pressluft-Horn eintonig
2507-04 Pressluft-Horn eintonig
2509-04 Pressluft-Horn eintonig
2511-04 Pressluft-Horn zweitdnig
2512-04 Pressluft-Horn zweitonig
2522-04 Pressluft-Horn zweitdnig

MARTIN-HORN

Beschreibung

gestimmt a' (880 Hz)
gestimmt d"" (1174 Hz)
gestimmt d" (587 Hz)
gestimmt b' (466 Hz)
gestimmt a' (440 Hz)
gestimmt g' (392 Hz)
gestimmt g' (400 Hz)
gestimmt d' (294 Hz)
gestimmt e' (330 Hz)
gestimmt d" - g" (587/784 Hz)
gestimmt b' - d" (466/587 Hz)

gestimmt d" - d" (587/600 Hz)

Preisliste - Sonderausfihrungen

Artikel-Nr. Produktbezeichnung
Artikel-Nr. -24 Sonderausfiihrung
Artikel-Nr. -34 Sonderausfiihrung
Artikel-Nr. -44 Sonderausfiihrung
Artikel-Nr. -54 Sonderausfiihrung

Beschreibung
Hitzebstandig
Seewasserbestandig

Ammoniakbestandig

Hitze- und Ammoniakbestandig
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... das Uryina//

Preis
157,00 €
280,00 €
159,00 €
184,50 €
169,50 €
177,00 €
177,00 €
205,50 €
185,50 €
290,50 €
318,00 €

317,00 €

Preis
2zgl. 15 %
2zgl. 30 %

zzgl. 17,50 €

zzgl. 15 % + 17,50€



Preisliste - Ersatzteile

Artikel-Nr.

Produktbezeichnung

Beschreibung

2561-03

2566-03

2566-93

70-2009

70-2009.05

70-2010

70-2010.05

70-2010.06

Preise:

Laufzeit:

Verbindungsschlauch zu
Artikel-Nr.2500 - 2509

Verbindungsschlauch zu
Artikel-Nr.2511 - 2522

Verbindungsschlauch
(Mehrpreis zusatzl. Lénge pro m)

Druckreduzierung

Druckreduzierung

Druckreduzierung

Druckreduzierung

Druckreduzierung

1m lang mit 2 Uberwurfmuttern,

46,00 €
2 Schlauchtullen, 2 Schlauchklemmen 6,00
1m lang mit Uberwurfmutter, Schlauchtiille, 2 54.00 €
Schlauchklemmen und Verteilerstiick !
in beliebiger Lange, ohne Armaturen 24,00 €
Bohrung 1,2 mm; Messing 8,00 €
Bohrung 1,2 mm; Edelstahl 10,00 €
Bohrung 1,0 mm; Messing 8,00 €
Bohrung 1,0 mm; Edelstahl 10,00 €
Bohrung 0,6 mm; edelstahl 10,00 €

ab Werk Philippsburg, zzgl. Verpackungs-, Frachtkosten und gesetzlicher Umsatzsteuer

12 Monate, giiltig ab 01.04.2024
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